[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

             02.09.2011 г.           419 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2011 г.           №  419

поселок Ибреси

О нормативе стоимости

1 кв. м общей площади жилья

В целях реализации  государственной поддержки молодых семей по улучшению жилищных условий, администрация Ибресинского района                    п о с т а н о в л я е т:

1.Для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям на приобретение жилья в рамках реализации  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на 3 квартал 2011года  по Ибресинскому району установить в размере 22000 рублей.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел строительства и развития общественной инфраструктуры  администрации Ибресинского района.

	Глава администрации

Ибресинского района
	                                                                               А.И.Петров